



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Koncert, gra miejska, zawody i... otwarcie kina!**

Publikowane od

13.10.2023 10:04:32



Przed nami pełen atrakcji tydzień w Mławie. Do kalendarza warto wpisać koncert w szkole muzycznej, grę miejską w parku, zawody piływackie, konsultacje społeczne, konkurs plastyczny, spotkania biegowe, a przede wszystkim – długo oczekiwane otwarcie kina Kosmos. Zapraszamy!

**Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Andrzeja Krzanowskiego w Mławie** zaprasza nauczycieli, uczniów, rodziców, pracowników i wszystkich sympatyków szkoły **w piątek 13 października o godz. 17:00 na koncert z okazji Dnia Edukacji Narodowej.**

Hufiec ZHP, Stowarzyszenie Joker Mława i Stowarzyszenie Fly High zapraszają dzieci i młodzież w wieku od 6-18 lat do udziału **w grze miejskiej „Mini Blindowiada. I ty zostałeś zuchem, harcerzem!”**, która odbędzie się **w sobotę 14 października o godz. 12:00 w parku miejskim.** Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Klub Piływacki Piłki Nożnej Mława zaprasza **w środę 18 października** do udziału w zawodach **Mławska Liga Piływacka pod hasłem „Czysto w górze”**. Mogą w nich uczestniczyć zawodnicy szkół podstawowych oraz średnich. Zgłoszenia będą przyjmowane **do niedzieli 15 października do godziny 10:00** pod adresem mailowym [pletwal@wp.pl](mailto:pletwal@wp.pl) oraz telefonicznie: 739533211 (Jolanta Koronowska). Szczegółowe informacje o zawodach są dostępne [TUTAJ](#).

Po trwającym blisko półtora roku remoncie **kina Kosmos w Miejskim Domu Kultury w Mławie** nadszedł czas na **otwarcie obiektu!** Już **21 października** odbędzie się pierwsze kinowe seanse. Oprócz projekcji filmowych MDK zaprasza w październiku i listopadzie na wiele innych kulturalnych wydarzeń. O szczegółach można przeczytać [TUTAJ](#).

**Tego samego dnia w Miejskim Domu Kultury w Mławie** odbędzie się dwa warsztaty profilaktyczne poświęcone walce z uzależnieniami i zdrowemu żywnieniu. Organizator – stowarzyszenie Stawiam na Siebie – zachęca do wzięcia udziału w spotkaniach, które poprowadzi Agnieszka Rucińska. Szczegóły – [TUTAJ](#).

**Do 27 października** trwają konsultacje projektu **„Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok”**. Udział zainteresowanych podmiotów pozarządowych w tworzeniu programu współpracy daje nadzieję na dostosowanie jego treści do potrzeb i planów sektora pozarządowego na kolejny rok. Szczegóły – [TUTAJ](#).

**Do 2 listopada** trwają konsultacje społeczne dotyczące **Strategii Rozwoju Miasta Mława**. Ich przedmiotem jest projekt Strategii Rozwoju Miasta Mława do roku 2025 z perspektywą do roku 2035, w którym wskazano kierunki oraz cele strategiczne określające rozwój Miasta Mława w ciągu najbliższych lat. Celem konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom i innym podmiotom złożenie uwag dotyczących projektu ww. dokumentu. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Burmistrz Sławomir Kowalewski zaprasza dzieci do udziału w **konkursie „Witteczna kartka od Burmistrza”**. Spośród prac, które wpłynęły na konkurs, wybranych zostanie 8 wzorów. Zeskanujemy je i wydrukujemy w formie kartek, aby wysłać z życzeniami wittecznymi od Przewodniczącego Rady Miasta i Burmistrza Miasta Mława do przyjaciół naszego miasta, instytucji, organizacji, a także firm w kraju i za granicą. **Termin nadsyłania prac upływa 15 listopada** (decyduje data wpływu). Szczegółowe informacje, regulamin i karta zgłoszeniowa – [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

*oprac. KN*

*fot.: Miejski Dom Kultury w Mławie*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/artukul/koncert-gra-miejska-zawody-i-otwarcie-kina>